UBND HUYỆN BÌNH SƠN
TRUNG TÂM CHỈ HUY

PHÒNG, CHỐNG DỊCH

BỆNH COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TTCH

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung phân công nhiệm vụ theo dõi, phụ trách địa bàn

của các thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 huyện Bình Sơn

CHỈ HUY TRƯỞNG TRUNG TÂM CHỈ HUY PHÒNG, CHỐNG

DỊCH BỆNH COVID-19 HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Quyết định số 3123/QĐ-UBND ngày 12/9/2021 của UBND

huyện về việc kiện toàn Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch bệnh Covid-19

huyện Bình Sơn;

Căn cứ Quyết định số 3125/QĐ-TTCH ngày 12/9/2021 của Chỉ huy

Trưởng Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện về việc

phân công nhiệm vụ các thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 huyện Bình Sơn;

Căn cứ Quyết định số 4282/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của UBND

huyện về việc thay đổi và điều chỉnh thông tin thành viên Trung tâm Chỉ huy

phòng, chống dịch Covid-19 huyện Bình Sơn;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Y tế tại Tờ trình số 378/TTr-PYT ngày

20/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung phân công nhiệm vụ theo dõi, phụ trách địa bàn của các

thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện Bình

Sơn (cụ thể từng địa bàn có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký,

Điều 3. Chánh Văn phòng huyện; Thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 huyện Bình Sơn; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: C, PCVP, CVVX;

- Lưu: VT.

CHỈ HUY TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Võ Văn Đồng

Bình Sơn, ngày         tháng      năm 2021

2

UBND HUYỆN BÌNH SƠN
TRUNG TÂM CHỈ HUY

PHÒNG, CHỐNG DỊCH

BỆNH COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN BỔ SUNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

 (Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-TTCH ngày     /11/2021

của Chỉ huy trưởng Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh Covid-19)

1. Bổ sung phân công nhiệm vụ theo dõi, phụ trách địa bàn của các thành

viên Trung tâm Chỉ huy huyện, như sau:

STT Địa bàn theo dõi,

phụ trách

Thành viên Trung tâm Chỉ huy huyện là

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

1 Thị trấn Châu Ổ Ông Nguyễn Văn Thái, Trưởng Cơ quan Tổ

chức - Nội vụ huyện

2 Bình Trung, Bình

Nguyên, Bình Dương

Ông Đặng Thanh Thuận, Trưởng Cơ quan

Ủy ban Kiểm tra - Thanh tra

3 Bình Chánh, Bình Châu Ông Trần Thanh Tùng, Trưởng Công an

huyện

4 Bình Đông Bà Huỳnh Kim Ngân, Trưởng phòng Văn

hóa và Thông tin huyện

5 Bình Chương Bà Bùi Thị Hảo, Trưởng phòng Tài nguyên

và Môi trường

6 Bình Hiệp, Bình Long Bà Phạm Thị Tuyết Nhung, Trưởng phòng

Kinh tế và Hạ tầng

7 Bình Trị, Bình Hải Ông Bùi Quốc Đạt, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ

huy Quân sự huyện

8 Bình Mỹ Ông Nguyễn Thanh Thương, Chánh Văn

phòng huyện

9 Bình Tân Phú Ông Phù Trung Hạnh, Trưởng phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội

10 Bình Thuận Ông Phan Đình Hiệp, Trưởng phòng Tư

pháp huyện

11 Bình Khương, Bình An Ông Đinh Hùng Cường, Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo

12 Bình Minh Ông Nguyễn Văn Thắng, Trưởng phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

13 Bình Thanh Ông Trần Ngọc Phương, Giám đốc Ban

quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị

14 Bình Thạnh Bà Trần Thị Thu, Phó trưởng Phòng Tài

chính - Kế hoạch

15 Bình Phước, Bình Hòa Trần Văn Hùng, Giám đốc Trung tâm

Truyền thông - Văn hóa - Thể thao
1

Bình Sơn, ngày         tháng      năm 2021

3

2. Giao Phòng Y tế (cơ quan Thường trực Trung tâm Chỉ huy) chịu

trách nhiệm theo dõi, hướng dẫn và chỉ đạo chung về công tác phòng, chống

dịch Covid-19 tại các xã, thị trấn để triển khai thực hiện hiệu quả.

3. Các Thành viên Trung tâm Chỉ huy huyện tiếp tục triển khai thực hiện

các nhiệm vụ đã được phân công tại Quyết định số 3125/QĐ-TTCH ngày

12/9/2021 của Chỉ huy Trưởng Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 về việc phân công nhiệm vụ các thành viên Trung tâm Chỉ huy

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện Bình Sơn./.

		2021-11-23T15:12:17+0700

		2021-11-23T16:06:59+0700

		2021-11-23T16:06:59+0700

		2021-11-23T16:06:59+0700

		2021-11-23T16:06:59+0700

		2021-11-23T16:06:59+0700

		2021-11-23T16:06:59+0700

		2021-11-23T16:06:59+0700

		2021-11-23T16:06:59+0700

		2021-11-23T16:06:59+0700